consolazione, e pegno di tanti meriti. 

Ad avvalorare questi voti paterni scenda su di voi, sui vostri Enti 

ed Istituti, e su tutta la gioventù lavoratrice, cui vanno le vostre quoti

diane premure, la Nostra propiziatrice Benedizione Apostolica, che 

vuole confermarvi in ogni santo proposito. 

VI 

Habita exactis laboribus Sessionis septimae Commissionis Centralis Con-

cilio Oecumenico Vaticano secundo apparando: Summus Pontifex gaudet 

accuratam Concilii praeparationem ad finem esse perductam. * 

Venerabiles Fratres ac dilecti filii. 

Septimo hoc conventu Sodalium Commissionis Centralis, quae voca

tur, finem habet, magno cum gaudio communique cum oblectamento, 

tempus apparando Concilio Oecumenico Vaticano Secundo attributum. 

* Cfr. 2 Cor. 2, 15. 

* Die 20 Iunii mensis a. 1962. 
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Humilis Servus Servorum Dei suaviter tangitur animo, cum primam 

illam veluti scintillami ultro exardescentem recordatur, propositum 

nempe Concilii Oecumenici celebrandi. Quam scintillulam, vixdum 

menti Nostrae apparuit, statim fraterna cum fiducia Purpuratis Eccle

siae Patribus tradidimus in Ostiensi S. Pauli Basilica extra moenia, 

ad Apostoli gentium sepulchrum, die vicesima quinta mensis Ianuarii 

anno millesimo nongentesimo quinquagesimo nono, qua eiusdem Apo

stoli Conversio festo ritu recolitur. 

Tres anni in impigro labore et fideli opera mutua sociaque insumpti 

sunt; tres annos dicimus, quorum decursu prius condita est Commissio 

Antepraeparatoria, die videlicet decima septima mensis Maii anno 

millesimo nongentesimo quinquagesimo nono, deinde decem consti

tutae Commissiones auxiliares tresque Secretariatus, die nempe quinta 

mensis Iunii eodem anno : a quibus per totum annum millesimum non

gentesimum sexagesimum, opus patratum est constanti et quasi silenti 

navitate, et frugifero labore ; denique tempore suo maxima et praecipua 

Commissio Centralis Praeparatoria, cui ipse Summus Pontifex praefuit, 

die scilicet duodecima mensis Iunii anno millesimo nongentesimo sexa

gesimo primo, creditum sibi munus iniit et usque ad praesens tempus 

alacriter est persécuta. 

Re quidem vera — id libenter repetimus — hi tres anni nobilitati 

sunt opera praeclara, pia, dedita, actuosa. Adhuc modicum : cras sacra

tissimo festo Corporis Domini scintillulam illam, quae exigua sed vivida 

apud S. Pauli Apostoli sepulchrum olim emicuit, iterum, tamen iam 

vehementem Hammam effectam, videbimus in fori Petriani amplissima